
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2024 m.                d. nutarimu Nr. 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ALYTAUS KOLEGIJOS REORGANIZAVIMO JUNGIMO BŪDU 

PRIJUNGIANT VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ ALYTAUS KOLEGIJĄ PRIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

KAUNO KOLEGIJOS SĄLYGOS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Viešosios įstaigos Alytaus kolegijos reorganizavimo jungimo būdu prijungiant viešąją įstaigą 

Alytaus kolegiją prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos sąlygos (toliau – Reorganizavimo sąlygos) 

parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 

2.99 straipsniu, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 38 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu ir įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2023 m. gruodžio 6 d. nutarimą Nr. 939 ,,Dėl pritarimo reorganizuoti viešąją įstaigą Alytaus kolegiją 

prijungimo prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos būdu“.  

2. Reorganizuojamo juridinio asmens duomenys: 

2.1. pavadinimas – Alytaus kolegija; 

2.2. teisinė forma – viešoji įstaiga; 

2.3. buveinės adresas – Alytus, Studentų g. 17; 

2.4. juridinio asmens kodas – 111965327; 

2.5. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį, – Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registras. 

3. Reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys: 

3.1. pavadinimas – Kauno kolegija; 

3.2. teisinė forma – viešoji įstaiga; 

3.3. buveinės adresas – Kaunas, Pramonės pr. 20; 

3.4. juridinio asmens kodas – 111965284; 

3.5. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį, – Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registras. 

 

II SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO BŪDAS, PASIBAIGIANTI VIEŠOJI ĮSTAIGA IR PO 

REORGANIZAVIMO TĘSIANTI VEIKLĄ VIEŠOJI ĮSTAIGA 

 

4. Reorganizavimas vykdomas jungimo būdu – reorganizuojama Alytaus kolegija prijungiama 

prie Kauno kolegijos. 

5. Pasibaigiantis juridinis asmuo – Alytaus kolegija. 

6. Po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo – Kauno kolegija. 

 

III SKYRIUS 

REORGANIZUOJAMO JURIDINIO ASMENS TURTO ĮVERTINIMAS 

 

7. Alytaus kolegijos turtas pagal 2024 m. kovo 1 d. finansinės atskaitomybės dokumentus iš 

viso sudaro 6 079 533,52 Eur, iš šios sumos: 

7.1. ilgalaikis materialusis turtas – 4 424 787,35 Eur; 

7.2. nematerialusis turtas – 16 544,68 Eur; 

7.3. atsargos – 11 153,51 Eur; 



2 
 

7.4. išankstiniai mokėjimai – 15 961,08 Eur; 

7.5. per vienus metus gautinos sumos – 534 715,36 Eur; 

7.6. pinigai ir pinigų ekvivalentai – 1 076 371,54 Eur (iš jų biudžeto lėšos – 4 369,61 Eur, 

nuosavos lėšos – 774 881,74 Eur, paramos lėšos – 0 Eur, projektų įgyvendinimo lėšos – 297 120,19 

Eur); 

7.7. finansinis turtas – 0 Eur. 

8. Alytaus kolegijos įsiskolinimai 2024 m. kovo 1 d. – 405 225,48 Eur (iš jų trumpalaikiai – 

405 225,48 Eur; ilgalaikiai – 0 Eur). 

9. Alytaus kolegijos finansavimo sumos 2024 m. kovo 1 d. – 4 602 128,24 Eur. 

10. Alytaus kolegijos dalininkų (savininko) kapitalas 2024 m. kovo 1 d. – 411 930,03 Eur. 

 

IV SKYRIUS 

PASIBAIGIANČIO JURIDINIO ASMENS TEISIŲ IR PAREIGŲ PERDAVIMO PO 

REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIAM JURIDINIAM ASMENIUI SĄLYGOS IR 

TERMINAI 

 

11. Reorganizuojamas juridinis asmuo – Alytaus kolegija – išregistruojama iš Juridinių asmenų 

registro 2024 m. birželio 30 d., o jos turtas, teisės ir pareigos nuo 2024 m. liepos 1 d. pereina po 

reorganizavimo veiklą tęsiančiai Kauno kolegijai. 

12. Alytaus kolegijos turtas, teisės ir pareigos perduodamos pagal 2024 m. birželio 30 d. 

Alytaus kolegijos finansinės atskaitomybės duomenis, atsižvelgiant į Alytaus kolegijos veiklos 

sąlygotus pasikeitimus ir ilgalaikio turto nusidėvėjimą iki perdavimo dienos. Alytaus kolegijos turtas, 

teisės ir pareigos bus perduodamos balansine verte. 

13. Reorganizuojamos viešosios įstaigos Alytaus kolegijos darbuotojams užtikrinamas darbo 

santykių tęstinumas ir visos Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir jį įgyvendinančiuose teisės aktuose 

darbuotojams nustatytos garantijos ir socialinė apsauga.  

14. Alytaus kolegijos direktorius yra atsakingas už Alytaus kolegijos darbuotojų informavimą 

apie darbo santykių tęstinumą Kauno kolegijoje po Alytus kolegijos reorganizavimo. 

15. Kauno kolegija įsipareigoja užtikrinti studentams, pradėjusiems studijas iki Alytaus 

kolegijos reorganizavimo, galimybę tęsti studijas Kauno kolegijoje. Iki reorganizavimo į Alytaus 

kolegijos studijų programas įstojusiems ir po reorganizavimo studijas baigusiems studentams bus 

išduodami Kauno kolegijos diplomai. Alytaus kolegijos studentams, pradėjusiems studijas iki Alytaus 

kolegijos reorganizavimo pabaigos, sudaromos sąlygos baigti studijas Alytaus mieste. 

16. Reorganizuojant Alytaus kolegiją užtikrinamas įsipareigojimų studentams pagal iki 

reorganizavimo pasirašytų studijų sutartis vykdymas. Po reorganizavimo, bet ne vėliau kaip iki 

2024 m. rugpjūčio 31 d., Alytaus kolegijos studentai perregistruojami Studentų registre. 

17. Alytaus kolegijos studijų programos Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre 

perregistruojamos iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. 

18. Reorganizavimo metu papildomų teisių valdymo ir kitiems organams nesuteikiama. Alytaus 

kolegijos ir Kauno kolegijos valdymo organai reorganizavimo metu priima sprendimus ir vykdo 

veiksmus, numatytus Civiliniame kodekse, Mokslo ir studijų įstatyme, Viešųjų įstaigų įstatyme, juos 

įgyvendinančiose teisės aktuose, Reorganizavimo sąlygose ir vidaus tvarką reglamentuojančiose teisės 

aktuose. 

19. Alytaus kolegijos ir Kauno kolegijos direktoriai yra atsakingi už tinkamą Reorganizavimo 

sąlygų įgyvendinimą, atitinkamos kolegijos darbuotojų, studentų, kreditorių informavimą apie 

vykdomą reorganizavimą Civilinio kodekso, Darbo kodekso, Viešųjų įstaigų įstatymo ir juos 

įgyvendinančių teisės aktų nustatyta tvarka.  

20. Kauno kolegijos direktorius užtikrina, kad per 3 mėnesius nuo Alytaus kolegijos 

reorganizavimo pabaigos būtų sudaryti nauji kolegialūs valdymo organai. 

 

_______________________ 


